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u Quarz-Kompakt-Wärmebrücken
Quarz compact heating bridges

Quarz-Kompakt-Wärmebrücke 
mit höhenverstellbarem Spiralkabel
Quarz compact heating bridge 
with height-adjustable spiral cable
Ausführung: Gehäuse Chromnickelstahl 18/10. Mit IRK-Halogen-Infrarot-
Quarzstrahlern, mit Splitter schutz, einzeln schaltbar durch Ein- und Ausschal-
ter. Stufenlos verstellbar von 850 – 1.700 mm.
Design: Casing chrome nickel steel 18/10. IRK-Halogen-infrared-quartz 
radiators, incl. Splinter Shield, with individual on-off-switches. Continuously
adjustable from 850 – 1700 mm.                   
                                                                                               
                                                                                               Edelstahl/
                             Strahler/                                                     stainless steel
Modell-Nr.             Radiators       L               Volt         kW          Art. Nr.
29065/SK              1              650        230        0,4         B 0570
29100/SK              2              1.000        230        0,8         B 0571
29110/SK              2              1.100        230        0,8         B 0572
29120/SK              3              1.200        230        1,2         B 0573
29130/SK              3              1.300        230        1,2         B 0574
29140/SK              3              1.400        230        1,2         B 0575
29150/SK              4              1.500        230        1,6         B 0576
29160/SK              4              1.600        230        1,6         B 0577
29170/SK              4              1.700        230        1,6         B 0578
29180/SK              5              1.800        230        2,0         B 0579
29190/SK              5              1.900        230        2,0         B 0580
29200/SK              5              2.000        230        2,0         B 0581
Andere Abmessungen auf Anfrage./Additional length upon request.

Quarz-Kompakt-Wärmebrücke 
mit höhenverstellbarem Spiralkabel
Quarz compact heating bridge 
with height-adjustable spiral cable
Ausführung: Gehäuse Chromnickelstahl 18/10. Mit IRK-Halogen-Infrarot-
Quarzstrahlern, mit Splitter schutz, einzeln schaltbar durch Ein- und Ausschal-
ter. Stufenlos verstellbar von 850 – 1.700 mm.
Design: Casing chrome nickel steel 18/10. IRK-Halogen-infrared-quartz 
radiators, incl. Splinter Shield, with individual on-off-switches. Continuously
adjustable from 850 – 1700 mm.                   
                                                                                               
                                                                                               schwarz/
                             Strahler/                                                     black              
Modell-Nr.             Radiators       L               Volt         kW          Art. Nr.
29065/SK              1              650        230        0,4         B 0582
29100/SK              2              1.000        230        0,8         B 0583
29110/SK              2              1.100        230        0,8         B 0584
29120/SK              3              1.200        230        1,2         B 0585
29130/SK              3              1.300        230        1,2         B 0586
29140/SK              3              1.400        230        1,2         B 0587
29150/SK              4              1.500        230        1,6         B 0588
29160/SK              4              1.600        230        1,6         B 0589
29170/SK              4              1.700        230        1,6         B 0590
29180/SK              5              1.800        230        2,0         B 0591
29190/SK              5              1.900        230        2,0         B 0592
29200/SK              5              2.000        230        2,0         B 0593
Andere Abmessungen auf Anfrage./Additional length upon request.
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Alle Maße in mm/All dimensions in mm · Ø=Durchmesser/Diameter · L=Länge/Length · T/D=Tiefe/Depth · H=Höhe/HeightAlle Maße in mm/All dimensions
in mm · Ø=Durchmesser/Diameter · L=Länge/Length · T/D=Tiefe/Depth · H=Höhe/Height

u Quarz-Kompakt-Wärmebrücken
Quarz compact heating bridges

Quarz-Kompakt-Wärmebrücke mit Kettenaufhängung
Quarz compact heating bridge with chain fixing
Ausführung: Wärmebrücke mit Kettenbefestigung. Gehäuse Chromnickelstahl
18/10. Mit IRK-Halogen-Infrarot-Quarzstrahlern, einzeln schaltbar durch Ein-
und Ausschalter.
Design: Heating bridge with chain fixing. Casing chrome nickel steel 18/10.
IRK-Halogen-infrared-quartz radiators with individual on-off-switches.

                       Strahler/                                        Kettenlänge/         
Modell-Nr.       Radiators     L            Volt     kW      Length of chain     Art. Nr.
29065/K          1            650    230     0,4      2.000                   B 0502*
29100/K          2            1.000    230     0,8      2.000                   B 0512*
29110/K          2            1.100    230     0,8      2.000                   B 0513
29120/K          3            1.200    230     1,2      2.000                   B 0522*
29130/K          3            1.300    230     1,2      2.000                   B 0523
29140/K          3            1.400    230     1,2      2.000                   B 0524
29150/K          4            1.500    230     1,6      2.000                   B 0525
29160/K          4            1.600    230     1,6      2.000                   B 0526
29170/K          4            1.700    230     1,6      2.000                   B 0527
29180/K          5            1.800    230     2,0      2.000                   B 0528
29190/K          5            1.900    230     2,0      2.000                   B 0529
29200/K          5            2.000    230     2,0      2.000                   B 0530
Andere Abmessungen auf Anfrage./Additional length upon request.
*Ab Lager lieferbar/Immediately available

Quarz-Kompakt-Wärmebrücke zur bauseitigen Montage
Quartz compact heating bridge for on-site mounting
Ausführung: Gehäuse Chromnickelstahl 18/10. Mit IRK-Halogen-Infrarot-
Quarzstrahlern, mit Splitterschutz, einzeln schaltbar durch Ein- und Ausschalter.
Design: Casing chrome nickel steel 18/10. IRK-Halogen-infrared-quartz radia-
tors, incl. Splinter Shield, with individual on-off-switches.

                       Strahler/                                                                   
Modell-Nr.       Radiators          L                H          Volt         kW          Art. Nr.
29065/OK        1                650         85        230        0,4         B 0531*
29100/OK        2                1.000         85        230        0,8         B 0532*
29110/OK        2                1.100         85        230        0,8         B 0533
29120/OK        3                1.200         85        230        1,2         B 0534
29130/OK        3                1.300         85        230        1,2         B 0535
29140/OK        3                1.400         85        230        1,2         B 0536
29150/OK        4                1.500         85        230        1,6         B 0537
29160/OK        4                1.600         85        230        1,6         B 0538
29170/OK        4                1.700         85        230        1,6         B 0539
29180/OK        5                1.800         85        230        2,0         B 0540
29190/OK        5                1.900         85        230        2,0         B 0541
29200/OK        5                2.000         85        230        2,0         B 0542
Andere Abmessungen auf Anfrage./Additional length upon request.
*Ab Lager lieferbar/Immediately available

Zubehör: Dimmer für Wärmebrücken 
Accessories: Dimmer for heating bridges
Steckerfertiger Dimmer für Wärmebrücken bis max. 2,0 kW. Zur baus. Montage.
Dimmer, ready to plug-in, for heating bridges up to 2,0 kW max. For on-site mounting.

L                      T/D                     H Volt                       Art. Nr.
190                  75                      115 230                      B 1150

Wärmebrücke in schwarz
Heating bridge black color
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SCHOLL Apparatebau GmbH & Co. KG
Zinhainer Weg 4 
D-56470 Bad Marienberg
Postfach 13 52 
D-56465 Bad Marienberg

Telefon: +49(0)2661 9868-0
Telefax: +49(0)2661 9868-28
www.scholl-gastro.de
info@scholl-gastro.de
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u Quarz-Kompakt-Wärmebrücken
Quarz compact heating bridges

Quarz-Kompakt-Wärmebrücke
Quarz compact heating bridge
Ausführung: Gehäuse und Fußgestell aus Chromnickelstahl 18/10. Mit IRK-
Halogen-Infrarot-Quarz strahlern, mit Splitterschutz, einzeln schaltbar durch
Ein- und Ausschalter.
Design: Casing and feet made of chrome nickel steel 18/10. IRK-Halogen-in-
frared-quartz-radiators, incl. Splinter Shield, with individual on-off switches.
                  Strahler/
Modell-Nr.  Radiators           L               H            Volt         kW            Art. Nr.
29065         1                 650        435        230        0,4            B 0500
29100         2                 1.000        435        230        0,8            B 0510*
29120         3                 1.200        435        230        1,2            B 0520
Andere Abmessungen auf Anfrage./Additional length upon request.
*Ab Lager lieferbar/Immediately available

Quarz-Kompakt-Wärmebrücke mit Acrylglashaube
Quartz compact heating bridge with acrylic glass cover
Ausführung: Gehäuse und Fußgestell aus Chromnickelstahl 18/10. Mit IRK-Halo-
gen-Infrarot-Quarz strah lern, mit Splitterschutz, einzeln schaltbar durch Ein- und
Ausschalter. Mit Hygieneschutzhaube aus Acrylglas.
Design: Casing and feet made of chrome nickel steel 18/10. IRK Halogen-in-
frared-quartz radiators, incl. Splinter Shield, with individual on-off switches.
With hygiene protection cover made of acrylic glass.
                  Strahler/
Modell-Nr.  Radiators           L               H            Volt         kW            Art. Nr.
29065/H     1                 650        445        230        0,4            B 0501
29100/H     2                 1.000        445        230        0,8            B 0511
29120/H     3                 1.200        445        230        1,2            B 0521
Andere Abmessungen auf Anfrage./Additional length upon request.

Quarz-Kompakt-Einbaumodul
Quartz-Compact-built-in module
Ausführung: Gehäuse aus Chromnickelstahl 18/10. Mit IRK-Halogen-Infrarot-
Quarzstrahler. Inkl. 2 Befes tigungsschrauben M5 x 25 zur Montage. Kabeldurch-
führung an der Gehäuseoberseite. Leuchtmittel mit Splitterschutz.
Design: Casing made of chrome nickel steel 18/10. IRK-Halogen-infrared-quarz
radiators. Incl. 2 fixing screws M5 x 25 for mounting. Cable outlet on casing
top. Lamp incl. Splinter Shield.
                       Strahler/                                                                    
Modell-Nr.       Radiators    L          T/D       H       Volt         kW            Art. Nr.
29000/S          1          320      60        31      230        0,4            B 0705

Beleuchtungsmodul LED Lighting module LED 
Ausführung: Gehäuse aus Chromnickelstahl 18/10. LED-Beleuchtunsmodul zur
baus. Montage, warm weiß (3000 K). Dimmbare Spezial-LED für die optimale
Speisenpräsen tation. Langlebige Tech nologie. Zum Schutz vor Feuchtigkeit mit
Spezialkunststoff ver gossen. Inkl. 2 Befes ti gungs schrauben M5 x 25 zur Montage.
Design: Casing made of chrome nickel steel 18/10. LED-Lighting module for
on-site mounting, warm white (3000 K). Dimmable special LED for optimal
food presentation. Long lasting technology. For protection against moisture
molded with special plastic. Incl. 2 fixing screws M25 x M25 for mountig.
Modell-Nr.                         L          T/D       H       Volt         Watt          Art. Nr.
29000/B                     100      60        43      230        8               B 0720

Wärme und Licht  
heat and light

Licht  
light
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